

Pl. 29.11.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD 22204293

Dodavatel: PAVLIK CZ s.r.o.	ICD: 62026143	Pen. ustavi: OSOB PARDUBICE	FAKTURA	22204293
PRUMYSLOVA 495	DIC: CZ62026143	Cislo ucet: 271870913/0300	Druh dodavky (kod)	500
533 01 PARDUBICE	Tel: 601201578	E-mail : info@papirnictvipavlik.cz	Konstantni symbol	8
C.regs:K08 Hradec Kralove od.C vložka	Mob: 601201579	Http : www.papirnictvipavlik.cz	C.obiedn.	
			Registrace EKO-KOM EK-F00021095	

Prijemce:

Odberatel: 11285

ICD: 2155189
DIC:

ZAMLADNI UMELECKA SKOLA,
VYSOKE MYTO, PRISPEVKOVA
ORGANIZACE
JERONYMOVA 100
566 01 VYSOKE MYTO

Zpusob dopravy:	SKLAD	Datum splatnosti:	26.09.2022
Misto urceni :		Forma uhrady:	PREVEDNI PRIKAZ
Dodaci list :		Datum vystaveni dan.dokladu:	12.09.2022
Cislo skladu : 500		Datum uskutec. zdanit. plneni:	12.09.2022

OZNACENI	DODAVKY	Mnozstvi	Cena/MJ	Sazba	Zaklad dane	Hodnota dane	CELKEM Kc
100117	HERKULES TYCINKA 40G	24,00 KS	40,50	21%	971,90	204,10	1176,00
100116	HERKULES 500G S APLIKATOREM	8,00 KS	126,45	21%	1011,57	212,43	1224,00
100125	31600 KORES GUMFIX	2,00 KS	61,99	21%	123,97	26,03	150,00
100130	HL435192 LIPIDLO CHEMOPREN TRANSPARENT 50ML	2,00 KS	98,35	21%	196,69	41,31	238,00
101053	014259800000 FIXATIV SPRAY 300ML KDH	10,00 KS	189,26	21%	1892,56	397,44	2290,00
102029	0141701003KK TUS CERNA 1000G /1L/KDH	2,00 ks	412,40	21%	824,79	173,21	998,00
102036	0141700703KK TUS MODRA 1L	1,00 KS	495,04	21%	495,04	103,96	599,00
105000	161516 OLEJOVA BARVA ZELEN PERMA OHNIVA 16ML	2,00 KS	38,85	21%	77,69	16,31	94,00
105006	161506 OLEJOVA BARVA BELOBA TITANOVA 40ML	5,00 ks	95,04	21%	475,21	99,79	575,00
105007	161507 OLEJOVA BARVA CERN KOSTNI 16ML	5,00 ks	63,64	21%	318,18	66,82	385,00
105011	161511 OLEJOVA BARVA ULTRAVIOLET FIALOVY 16ML	3,00 ks	46,28	21%	138,84	29,16	168,00
105014	016151400000 OLEJOVA BARVA MODR PRUSKA 16ML	4,00 ks	41,32	21%	165,29	34,71	200,00
105018	161518 OLEJOVA BARVA KADMIUM ZLITE SVETLE 16ML	10,00 ks	79,39	21%	793,39	166,61	960,00
105022	161522 OLEJOVA BARVA KADMIUM ZLITE STREDNI 16ML	10,00 ks	79,39	21%	793,39	166,61	960,00
105024	161524 OL.B.MANES RUMEL..CERV..SV.. 50G	10,00 ks	48,76	21%	487,60	102,40	590,00
106013	165534 OLEJ TERPENTYNOVY 100ML KDH	2,00 KS	172,73	21%	345,45	72,55	418,00
107049	172511 VODNE BARVY VELKE 30MM	20,00 ks	65,29	21%	1305,79	274,21	1580,00
107056	174503 BARVY BRILANTNI 22MM	20,00 ks	90,08	21%	1801,65	378,35	2180,00
10716318	E01806 CREAM TERPENTNOVA BARVA BASIC 1000ML TMAVE CERVENA	1,00 KS	131,40	21%	131,40	27,60	159,00

<stranka cislo 1>

faktura pokrakuje na dalsi strane

FAKTURA - DANOVY DOKLAD 22204293

OZNACENI	DODAVKY	Mnozstvi	Cena/ks	Sleva ...bez DFH....s DFH...	Gazba dane	Zaklad dane	Hodnota dane	CELKEM Kc.
10716323	E01801 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML SV ZLUTA	1,00 KS	131,40	159,00	21%	131,40	27,60	159,00
1071633	E01810 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML MODRA	2,00 KS	131,41	159,00	21%	262,81	55,19	318,00
10716333	E01805 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML SV CERVENA	1,00 KS	131,40	159,00	21%	131,40	27,60	159,00
10716334	E01803 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML TMAVE ZLUTA	1,00 KS	131,40	159,00	21%	131,40	27,60	159,00
1071637	E01821 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML BILA	2,00 KS	131,41	159,00	21%	262,81	55,19	318,00
1071638	E01820 CREAL. TEMPEROVA BARVA BASIC 1000ML CERNA	2,00 KS	131,41	159,00	21%	262,81	55,19	318,00
113004	1500/B TUZKA GRAFITOVA TECHNICKA KOH	36,00 KS	10,74	13,00	21%	386,78	81,22	468,00
113006	1500/6B TUZKA GRAFITOVA TECHNICKA KOH	72,00 KS	10,74	13,00	21%	773,55	162,45	936,00
113011	1500/4B TUZKA GRAFITOVA TECHNICKA KOH	72,00 KS	10,74	13,00	21%	773,55	162,45	936,00
115197	4190068014FK TUHA GRAFITOVA TECHNICKA 6B/12KS	12,00 KS	51,24	62,00	21%	614,88	129,12	744,00
117013	300/60 FRYZ MEKKA	60,00 ks	4,96	6,00	21%	297,52	62,48	360,00
117079	6422 FRYZ TVARLIVA 15KS	18,00 ks	14,05	17,00	21%	252,89	53,11	306,00
120004	52050H1004KK TUZKA MECHANICKA PADACI	5,00 ks	106,61	129,00	21%	533,06	111,94	645,00
132021	2486/1 POPISOVAC BILY PERMANENT	20,00 KS	28,10	34,00	21%	561,98	118,02	680,00
132048	8576/1 ZNACKOVAC PERMANENTNI CERNY	60,00 KS	17,36	21,00	21%	1041,32	218,68	1260,00
134185	8586/1 POPISOVAC PERMANENT BILY	30,00 KS	28,10	34,00	21%	842,98	177,02	1020,00
134204	2811 POPISOVAC CERNY	60,00 KS	10,74	13,00	21%	644,63	135,37	780,00
134333	7550/12 TP COLOUR WORLD RED CEN	24,00 KS	28,10	34,00	21%	674,38	141,62	816,00
134454	2536/1 CERNY	72,00 KS	7,44	9,00	21%	535,54	112,46	648,00
137048	2836/1 CERNY POPISOVAC CEN	60,00 KS	8,26	10,00	21%	495,87	104,13	600,00
1451092	29261 DESKY S 2 DRUKY EUROPEM A4 ZLUTE KRIZOVE DMD	6,00 KS	30,58	37,00	21%	183,47	38,53	222,00
151038	FIXACNI FOLIE 23H/0,5M/1,9KE	4,00 KS	177,69	215,00	21%	710,74	149,26	860,00
153020	67038 LEPTICI PASKA 38/66 TRANSPARENTNI	12,00 ks	25,62	31,00	21%	307,44	64,56	372,00
153313	67638 LEPTICI PASKA KREPOVA 50X250MM	18,00 KS	44,63	54,00	21%	803,31	168,69	972,00
153318	67725 LEPTICI PASKA OBOUSTRANNA 25X250MM	10,00 KS	107,44	130,00	21%	1074,38	225,62	1300,00
153319	67704 LEPTICI PASKA OBOUSTRANNA 25X250MM	10,00 KS	41,32	50,00	21%	413,22	86,78	500,00
180019	KOPIROVACI PAPIR A4 80G BASIC480	10,00 KS	139,67	169,00	21%	1396,69	293,31	1690,00
183169	CELOFAN 100X140	50,00 KS	10,74	13,00	21%	537,19	112,81	650,00
1842265	134,09 ODKLADACI PAPA 253 PRESKAN ORANZOVA	10,00 KS	26,45	32,00	21%	264,46	55,54	320,00
18422726	111,01 RYCHLOVAZAC RZC PRESKAN TMAVE MODRY	20,00 KS	25,62	31,00	21%	512,40	107,60	620,00
1851908	5-529 JEDNODESKA A4 LAMINO CERNA	1,00 KS	42,98	52,00	21%	42,98	9,02	52,00
209036	RYSOVACI KARTON A1 100KS	2,00 ks	1371,90	1660,00	21%	2743,80	576,20	3320,00
209038	KRESLICI KARTON A3/220G 200KS	4,00 ks	471,08	570,00	21%	1884,30	395,70	2280,00
209039	KRESLICI KARTON A2/220G 100KS	10,00 ks	537,19	650,00	21%	5371,90	1128,10	6500,00
209040	KRESLICI KARTON A1/220G 100KS	5,00 KS	1322,31	1600,00	21%	6611,57	1388,43	8000,00

-----stranka cislo 2----- faktura pokrakuje na dalsi strane

FAKTURA - DANOVY DOKLAD 22204293

OZNACENI	DODAVKY	Mnozstvi	Sleva ...bez DFH.....s DFH...	Cena/MJ	Sazba dane	Zaklad dane	Hodnota dane	CELKEM Kc
209043	KRESLICI KARTON V ROLI 180G 100CM/20M	2,00 ks		652,07	21%	1304,13	273,87	1578,00
209048	SEDAK 90G 1M/50M	2,00 KS		354,55	21%	709,09	148,91	858,00
280002	611233 MOTOUZ POP 7800/Z DTEX 250G	2,00 ks		90,09	21%	180,17	37,83	218,00
280007	613114 MOTOUZ LHMENY 500X3 250G	8,00 ks		69,42	21%	555,37	116,63	672,00
285001	SPEJLE UZENARSKÉ 100	10,00 ks		25,62	21%	256,20	53,80	310,00
630071	PAPIR 0,7X3M F3 KRAFT	4,00 KS		19,01	21%	76,03	15,97	92,00
631419	LOBSTER TAMNA PISTOLE 10M	10,00 KS		85,95	21%	859,50	180,50	1040,00
688924	24150 NUZKY EUROPEM PROFI 250MM TEM	1,00 KS		62,81	21%	62,81	13,19	76,00
688925	24143 NUZKY EUROPEM PROFI 200MM TEM	2,00 KS		46,76	21%	97,52	20,48	118,00
688926	NUZKY EUROPEM PROFI 150MM TEM	20,00 KS		37,19	21%	743,80	156,20	900,00
689018	STETEC KULATY 6	24,00 KS		10,74	21%	257,85	54,15	312,00
689019	STETEC KULATY 7	36,00 KS		10,74	21%	386,78	81,22	468,00
689022	STETEC KULATY 12	24,00 KS		21,49	21%	515,70	108,30	624,00
689023	STETEC KULATY 9	24,00 KS		14,88	21%	357,02	74,98	432,00
689026	STETEC KULATY 16	24,00 KS		27,27	21%	654,55	137,45	792,00
689032	STETEC PLOCHY 4	48,00 KS		11,57	21%	555,37	116,63	672,00
689034	STETEC PLOCHY 8	24,00 KS		10,74	21%	257,85	54,15	312,00
693248	PK76-3 TYCINKY TAMNE 7X300MM 1 KS	2,00 KS		321,49	21%	642,98	135,02	778,00

Zakladni sazba dane 21% 53292,53 11191,47 64484,00

Pocet polozek: 72

CELKEM K UHRADE : Kc 64484,00

Fakturovane zboží, na které se vztahuje Zákon č. 22/1997 a nařízení vlády č.173/1997 ze dne 25.6.1997, je ve shodě s uvedenými předpisy.

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. c, vložka 6842
PAVLIK CZ s.r.o. Prumyslova 495, Pardubice - Černa za Bory

Fakturu vystavila : Jana Faulusova, Hana Chroustova

PAVLIK CZ s.r.o.
prodej papíru
školních a kancelářských potřeb
Prumyslova 495 • 533 01 Černa za Bory
tel: 601 201 579
IČ: 620 26 143 • DIČ: CZ62026143